РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

переулок Больничный, дом 6, пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт, Балык Бистәсе штп., 422650
Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26,  Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru,  Сайт: https://edu.tatar.ru/r_sloboda/roo

П Р И К А З                                          Б О Е Р Ы К

«   18   »    июня    2021 г.                                                                           №    447
о/д

О проведении районного мероприятия, посвящённого ко Дню скорби и
памяти

В целях подготовки и проведения 21 июня 2021 года районного
мероприятия, посвящённого ко Дню скорби и памяти,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить:
- план-график реализации мероприятий по подготовке и проведению

районного мероприятия, посвящённого ко Дню скорби и памяти  (приложение
№ 1);

- смету расходов (приложение № 2).
2. Главному бухгалтеру (Р.Р. Мухаметшина) обеспечить своевременное

финансирование мероприятий согласно утвержденной смете расходов.
3. Методисту Мутигуллиной Л.Г. обеспечить реализацию программы

мероприятия.
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

сотрудников и детей (21.06.2021 к 20.30 час.).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к
приказу
МКУ «Отдел
образования»
от « 18 »  июня
2021 г.
№  447 о/д .

П Л А Н

мероприятий по подготовке и проведению районного мероприятия,
посвящённого ко Дню скорби и памяти»

№ Наименование мероприятия Сроки Ответственные
исполнители Организация

1

Руководителям
образовательных организаций
обеспечить участие
сотрудников:
МБОУ «Рыбно-Слободская
гимназия № 1» – 5чел.
МБОУ «Рыбно-Слободская
СОШ № 2» – 5чел.
МБУ  ДО  «ЦДТ» – 4чел.
МБУ  ДО  «ДОО(П)Ц» – 4чел.
МБДОУ Рыбно-Слободский
детский сад «Березка» – 5чел.
МБДОУ Рыбно-Слободский
детский сад «Бэлэкэч» – 4чел.
МБДОУ Рыбно-Слободский
детский сад «Йолдыз» – 4чел.
МБДОУ Рыбно-Слободский
детский сад «Мишутка» – 5чел.
МБДОУ Рыбно-Слободский
детский сад «Салават купере» –
2чел.

21.06.2021
(к 20.30ч.)

Руководители
образовательных

организаций

МБОУ «Рыбно-
Слободская

гимназия № 1»,
МБОУ «Рыбно-

Слободская СОШ
№ 2»,

МБУ  ДО  «ЦДТ»
,

МБУ  ДО
«ДОО(П)Ц»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад
«Березка»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад
«Бэлэкэч»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад
«Йолдыз»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад
«Мишутка»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский

детский сад
«Салават купере»

2

Руководителям
образовательных организаций
обеспечить участие по 20 детей
в военной форме

21.06.2021
(к 20.30ч.)

Халимова Л.И.,
Талалаева М.Р.

МБОУ «Рыбно-
Слободская

гимназия № 1»,
МБОУ «Рыбно-

Слободская СОШ
№ 2»

3 Подготовить гирлянду для
возложения

21.06.2021
(к 20.30ч.) Халимова Л.И.

МБОУ «Рыбно-
Слободская

гимназия № 1»

4
Организовать и обеспечить
участие 10 Юнармейцев для
возложения гирлянды и цветов

21.06.2021
(к 20.30ч.) Халимова Л.И.

МБОУ «Рыбно-
Слободская

гимназия № 1»

5
Организовать почетный караул
около «Вечного огня» (с
участием 6 Юнармейцев)

21.06.2021
(к 20.30ч.)

Талалаева М.Р.,
Губайдуллин Р.К.

МБОУ «Рыбно-
Слободская СОШ

№ 2»

6
Организовать участие
хореографического коллектива
«Камские звездочки» с танцем

21.06.2021
(к 20.30ч.)

Талалаева М.Р.,
Шавалиева А.М.

МБОУ «Рыбно-
Слободская СОШ

№ 2»

7

Организовать и обеспечить
участие 10 девушек с лампами
(свечами) в военной форме
(лампы предоставляет отдел
молодежи и спорта).

21.06.2021
(к 20.30ч.) Иминова Р.Г. МБУ ДО «ЦДТ»

8 Организовать фото- и
видеосъемку мероприятия

21.06.2021
(к 20.30ч.)

Иминова Р.Г.,
Пузырьков И.Р. МБУ ДО «ЦДТ»

9

Рекомендовать сотрудникам и
детям организаций
образования иметь с собой
одноразовую медицинскую
маску, гвоздику, свечи и
гелиевую шар белого цвета.

21.06.2021
(к 20.30ч.)

Руководители
образовательных

организаций

МБОУ «Рыбно-
Слободская

гимназия № 1»,
МБОУ «Рыбно-

Слободская СОШ
№ 2»,

МБУ  ДО  «ЦДТ»
,

МБУ  ДО
«ДОО(П)Ц»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад
«Березка»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад
«Бэлэкэч»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад
«Йолдыз»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский

детский сад
«Мишутка»,

МБДОУ Рыбно-
Слободский
детский сад

«Салават купере»